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一、原油市场情况
1.1  国际原油期货收盘价、杜里原油及新加坡180CST和380CST价格

	日期
	国际原油收盘价
	新加坡
	新加坡燃料油

	
	WTI
	布伦特
	杜里原油
	180CST
	380CST

	2013-1-9
	93.10 
	111.76
	107.56
	635.03
	632.03

	2013-1-8
	93.15 
	111.94
	107.61
	632.55
	628.81

	2013-1-7
	93.19 
	111.4
	107.34
	632.17
	628.11

	2013-1-4
	93.09 
	111.31
	108.04
	633.68
	629.2

	2013-1-3
	92.92
	112.14
	107.93
	622.8
	618.26

	2012年平均价格
	94.24 
	111.74 
	113.08 
	625.54 
	615.34 

	2011年平均价格
	101.96 
	112.37 
	116.89 
	690.59 
	679.62 

	2010年平均价格
	79.54 
	80.22 
	75.23 
	470.38 
	462.76 

	1.WTI-纽约商品交易所期货首月价,布伦特-伦敦国际石油交易所期货首月结算价

	2.新加坡杜里原油为环太平洋现货价，单位：美元/桶

	3.新加坡180CST和380CST高硫燃料油单位：美元/吨


1.2  WTI和布伦特、杜里原油价格走势图
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1.3  新加坡燃料油180CST和380CST价格走势图
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1.4 国际原油市场行情及后市分析
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本周国际原油价格在92.92-93.19美元/桶震荡。1月1日美国国会通过了避免财政悬崖的法案，也避免了全球股市和石油期货的动荡。2013年第一个交易日，国际油价大幅度上涨，然而随着美联储会议纪要公布，担心美联储在今年年底前结束量化宽松政策，国际油价再次下跌。新年的第一周美国白宫和国会避免大幅增税和减支而采取的举措也给股市和大宗商品市场提供了支撑。但是，由于油价在每桶大约85-95美元交易区间的高段位附近，所以部分投资者对油价进一步上涨愈加谨慎。

截止本周三国际原油收盘小幅下跌，主要由于美国能源部能源信息署公布最新的能源产品库存数据显示，截止1月4日结束的一周中，美国商品原油库存增加了130万桶，略低于市场调查显示的库存增加150万桶的分析师平均预期，基本符合市场预期库存变动使得供应层面压力被解除，原油价格收窄之前涨幅并最终延续多日的萎靡走势微幅下跌。

预计2013年美国原油期货价格将继续在每桶80美元到90美元之间震荡。因伦敦布伦特油价的国际属性更为明显，对全球供求关系、美元流动性和中东地缘政治等因素反应更为敏感，2013年布伦特均价为每桶110美元，与2012年水平基本相当。

二、进口沥青市场

2.1  散装进口沥青到岸价

单位：美元/吨
	来源地 
	地区
	1月6日
	1月7日
	1月8日
	1月9日
	1月10日

	新加坡
	华南
	670-675
	670-675
	670-675
	670-675
	670-675

	新加坡
	华东
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690

	新加坡
	北方
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690

	泰国
	华南
	675-680
	675-680
	675-680
	675-680
	675-680

	泰国
	华东
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695

	泰国
	北方
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695

	台湾
	华南
	630-635
	630-635
	630-635
	630-635
	630-635

	台湾
	华东
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645

	台湾
	北方
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645

	南韩
	华南
	620-625
	620-625
	620-625
	620-625
	620-625

	南韩
	华东
	610-615
	610-615
	610-615
	610-615
	610-615

	南韩
	北方
	610-615
	610-615
	610-615
	610-615
	610-615


2.2  散装进口沥青离岸价
单位：美元/吨
	地  区
	1月6日
	1月7日
	1月8日
	1月9日
	1月10日

	新加坡
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645
	640-645

	泰国
	650-660
	650-660
	650-660
	650-660
	650-660

	台湾
	615-620
	615-620
	615-620
	615-620
	615-620

	南韩
	605-615
	605-615
	605-615
	605-615
	605-615


2.3  进口沥青船运费估价

单位：美元/吨
	航   线
	1月6日
	1月7日
	1月8日
	1月9日
	1月10日

	南韩—黄埔
	43.0-44.0
	43.0-44.0
	43.0-44.0
	43.0-44.0
	53.0-54.0

	南韩—上海
	31.0-33.0
	31.0-33.0
	31.0-33.0
	31.0-33.0
	31.0-33.0

	新加坡—黄埔
	51.0-52.0
	51.0-52.0
	51.0-52.0
	51.0-52.0
	51.0-52.0

	新加坡—上海
	68.0-70.0
	68.0-70.0
	68.0-70.0
	68.0-70.0
	68.0-70.0

	台湾—上海
	37.0-38.0
	37.0-38.0
	37.0-38.0
	37.0-38.0
	37.0-38.0

	台湾—黄埔
	27.0-28.0
	27.0-28.0
	27.0-28.0
	27.0-28.0
	27.0-28.0


2.4  进口沥青船运动态
	船名
	自
	至 
	数量(吨)
	品质
	到港日期
	接货方

	/
	韩国
	南京
	4000
	SK
	1月底
	西安国琳

	/
	韩国
	南京
	5800
	SK
	1月中
	西安国琳

	泰海
	韩国
	钦州
	4000
	SK
	2013-1-10
	/

	星海湾
	新加坡
	北海
	5500
	埃索
	2013-1-8
	中远国贸

	阿玛丽特
	马来西亚
	钦州
	6000
	泰普克
	2013-1-8
	/

	珍珠湾
	新加坡
	茂名
	5500
	埃索
	2013-1-8
	/


	韩宇帝国
	韩国
	江阴
	5000
	SK
	2013-1-7
	江苏宝利

	瑞鹤
	韩国
	福州
	4000
	SK
	2013-1-7
	厦门华特

	木兰湾
	新加坡
	北海
	5500
	埃索
	2013-1-6
	中远国贸

	黑路
	韩国
	宁波
	4500
	SK
	2013-1-4
	浙江公路物资

	金富星9
	韩国
	福州
	4000
	双龙
	2013-1-3
	/

	珍妮西亚5
	新加坡
	东莞
	5000
	埃索
	2013-1-2
	东莞泰和


2.5 散装进口沥青期货价格
	品质-地区(美元/吨)
	1月6日
	1月7日
	1月8日
	1月9日
	1月10日
	涨跌
	装船时间

	新加坡—CIF华南
	670-675
	670-675
	670-675
	670-675
	670-675
	0
	1月、2月

	新加坡—CIF华东
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	0
	1月、2月

	新加坡—CIF北方
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	685-690
	0
	1月、2月

	泰国—CIF华南
	675-680
	675-680
	675-680
	675-680
	675-680
	0
	1月

	泰国—CIF华东
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	0
	1月

	泰国—CIF北方
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	690-695
	0
	1月

	台湾—CIF华南
	630-640
	630-640
	630-640
	630-640
	630-640
	0
	1月

	台湾—CIF华东
	640-650
	640-650
	640-650
	640-650
	640-650
	0
	1月

	台湾—CIF北方
	640-650
	640-650
	640-650
	640-650
	640-650
	0
	1月

	南韩—CIF华南
	620-630
	620-630
	620-630
	625-635
	625-635
	0
	1月

	南韩—CIF华东
	610-620
	610-620
	610-620
	615-625
	615-625
	0
	1月

	南韩—CIF北方
	610-620
	610-620
	610-620
	615-625
	615-625
	0
	1月

	新加坡—FOB
	615-620
	615-620
	615-620
	615-620
	615-620
	0
	1月、2月

	泰国—FOB
	620-625
	620-625
	620-625
	620-625
	620-625
	0
	1月

	台湾—FOB
	605-615
	605-615
	605-615
	605-615
	605-615
	0
	1月

	南韩—FOB
	575-590
	575-590
	575-590
	580-590
	580-590
	0
	1月


三、国内沥青市场

3.1 本周国内沥青市场行情分析
元旦假期至今国内沥青市场总体保持平稳，但下游需求继续走软，西北、长三角市场沥青价格下滑。目前北方市场保持僵持局面，虽有零散备货需求。南方受雨雪天气影响，终端需求有所减缓，沥青行情稳中下行。

新年伊始，国家出台的液体石油产品消费税将正式执行。而对于此新政的执行力度，成为了市场关注的焦点。新消费税实施后，正如前期预测的一样，多数炼厂暂停了基质沥青生产，改成生产符合沥青国家标准的60#和100#沥青。目前国内基质沥青大幅停产下，作为其替代品的100#沥青近期销售火爆，个别炼厂甚至出现抢购热潮。

总的来看，新政实施后，随着更多炼厂生产销售符合国家标准的沥青， 国内沥青市场将得到进一步规范。预计短期内沥青行情或暂稳，不过后期估计还有有小幅走低可能。

 3.2 本周国内沥青市场价格表

温馨提示：以下价格为厂家出厂报价，实际出厂成交价格基本低于出厂报价，具体请与厂家联系；或者请参看3.3国内市场沥青批发价格。
单位：元/吨
	区域
	省份
	性质
	企业名称
	产品名称
	规格
	1-4
	1-10
	涨跌

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	5050
	5050
	0

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	普通沥青
	100#,140#,180#
	5100
	5100
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	4650
	4550
	100

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	普通沥青
	100#
	4050
	4050
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	重交沥青
	70#,90#
	5050
	5050
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBS
	6250
	6250
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBR
	5750
	5750
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	重交沥青
	70#,90#,110#
	4650
	4650
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	普通沥青
	100#,140#,180#
	4200
	4200
	　

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	重交沥青
	90#,110#
	4650
	4650
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	普通沥青
	100#
	4400
	4400
	0

	西北
	甘肃
	中石油
	玉门炼化
	建筑沥青
	10#
	4200
	4200
	-

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	4600
	4600
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	普通沥青
	100#,140#,180#
	4600
	4600
	　

	东北
	辽宁
	中海油
	盘锦北方
	重交沥青
	90#,110#
	4750
	4750
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦北燃
	重交沥青
	90#,110#
	4600
	4600
	-

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦太平河
	重交沥青
	90#
	/
	/
	-

	东北
	辽宁
	中石油
	锦州石化
	建筑沥青
	10#
	4950
	4950
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	　

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁鑫源
	改性沥青
	SBS
	5800
	5800
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	4680
	4680
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	6000
	6000
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	0
	5000
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	6300
	6300
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	胶粉
	5700
	5700
	-

	华北
	河北
	其他
	河北明鑫
	重交沥青
	70#,90#
	/
	/
	-

	华北
	河北
	其他
	炼化华雨
	重交沥青
	70#,90#
	4450
	4450
	0

	华北
	河北
	其他
	沧州威亚
	重交沥青
	70#,90#
	4900
	4900
	　

	华北
	河北
	其他
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	4700
	4700
	0

	华北
	河北
	其他
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	4800
	4800
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	重交沥青
	70#,90#
	5050
	5050
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	普通沥青
	100#
	5000
	5000
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	5000
	5000
	0

	华北
	河北
	其他
	光大沥青
	建筑沥青
	10#
	/
	/
	-

	华北
	河北
	其他
	金锐石油
	建筑沥青
	10#
	4500
	4500
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	普通沥青
	非标(70#,90#)
	4450
	4450
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	重交沥青
	70#
	4510
	4510
	　

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	重交沥青
	90#
	/
	/
	-

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	4300
	4300
	0

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	4500
	4500
	-

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	建筑沥青
	10#
	/
	/
	-

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	重交沥青
	70#,90#
	4900
	4900
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	4990
	4990
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	SBS
	6250
	6250
	　

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	胶粉
	/
	/
	-

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	4700
	4700
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	建筑沥青
	10#
	4650
	4650
	0

	华东
	山东
	中石化
	济南炼厂
	普通沥青
	100#
	4550
	4550
	0

	华东
	山东
	其他
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	潍坊弘润
	重交沥青
	70#,90#
	5000
	5000
	　

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	重交沥青
	70#,90#
	/
	/
	-

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	建筑沥青
	10#
	4650
	4650
	-

	华东
	山东
	其他
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	4600
	4600
	0

	华东
	山东
	其他
	京润化工
	建筑沥青
	10#
	4350
	4350
	　

	华东
	山东
	其他
	鲁清化工
	建筑沥青
	10#
	/
	/
	-

	华东
	山东
	其他
	华义工贸
	建筑沥青
	10#
	4600
	4600
	0

	华东
	山东
	其他
	淄博国群
	建筑沥青
	10#
	4350
	4350
	0

	华东
	山东
	其他
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	4500
	4500
	0

	华东
	山东
	其他
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	4600
	4600
	0

	华东
	山东
	其他
	东昌化工
	建筑沥青
	10#
	3900
	3900
	0

	华东
	山东
	其他
	广饶英涛
	建筑沥青
	10#
	4500
	4500
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	4850
	4700
	-150

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	4800
	4650
	　

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	重交沥青
	70#,90#
	/
	/
	-

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	普通沥青
	200#
	5150
	5150
	0

	华东
	浙江
	中石油
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	4770
	4770
	0

	4650
	上海
	中石化
	上海石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	4800
	4650
	-150

	华东
	江苏
	中石化
	金陵石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	4880
	4780
	-100

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	4900
	4900
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	重交沥青
	90#
	4900
	4900
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	普通沥青
	180#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	重交沥青
	70#,90#
	4850
	4850
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-C
	6200
	6200
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-D
	6250
	6250
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	乳化沥青
	PC-2
	3400
	3400
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	4850
	4850
	0

	华东
	江苏
	其他
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	4850
	4850
	0

	华东
	江苏
	其他
	江阴宝利
	改性沥青
	SBS
	5700
	5700
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	重交沥青
	70#,90#
	5400
	5400
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	改性沥青
	SBS
	6250
	6250
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	4350
	4350
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	70#
	4800
	4800
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	90#
	4750
	4750
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	4850
	4850
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	4800
	4800
	0

	华南
	广东
	中石油
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	5000
	5000
	0

	华南
	广东
	其他
	佛山富腾
	重交沥青
	90#
	4700
	4700
	-

	华南
	广东
	其他
	华鸿油品
	重交沥青
	70#,90#
	/
	/
	-

	华南
	广东
	其他
	三水三泰
	建筑沥青
	10#
	4900
	4900
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	5530
	5530
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	6830
	6830
	-100

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	100#,140#
	4800
	4800
	-

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	防水卷材
	5000
	5000
	0


3.3 本周国内沥青市场批发价格

温馨提示：国内沥青市场批发价是以主营炼厂沥青实际成交价区间为参考，实际成交以各炼厂沥青实际成交价格为主，具体请与厂家联系。
单位：元/吨
	品 质
	地区
	1月6日
	1月7日
	1月8日
	1月9日
	1月10日

	进口重交
	华南
	4850-4950
	4850-4950
	4850-4950
	4850-4950
	4850-4950

	进口重交
	华东
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000

	进口重交
	北方
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000
	4900-5000

	国产重交
	华南
	4650-4750
	4650-4750
	4650-4750
	4650-4750
	4650-4750

	国产重交
	华东
	4750-4800
	4750-4800
	4750-4800
	4750-4800
	4700-4750

	国产重交
	西北
	4650-5050
	4650-5050
	4650-5050
	4650-5050
	4650-5050

	国产重交
	东北
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700

	国产重交
	华北
	4630-4680
	4630-4680
	4630-4680
	4630-4680
	4630-4680

	建筑沥青
	华南
	4800-4900
	4800-4900
	4800-4900
	4800-4900
	4800-4900

	建筑沥青
	山东
	4650-4700
	4650-4700
	4650-4700
	4650-4700
	4650-4700

	建筑沥青
	西北
	3750-3850
	3750-3850
	3750-3850
	3750-3850
	3750-3850

	建筑沥青
	东北
	4450-4500
	4450-4500
	4450-4500
	4450-4500
	4450-4500

	建筑沥青
	华北
	4700-4750
	4700-4750
	4700-4750
	4700-4750
	4700-4750

	普通沥青
	华南
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700
	4600-4700

	普通沥青
	华东
	4550-4600
	4550-4600
	4550-4600
	4550-4600
	4550-4600

	普通沥青
	西北
	4550-4650
	4550-4650
	4550-4650
	4550-4650
	4550-4650

	普通沥青
	东北
	4600-4750
	4600-4750
	4600-4750
	4600-4750
	4600-4750

	普通沥青
	华北
	4400-4500
	4400-4500
	4400-4500
	4400-4500
	4400-4500

	改性沥青
	西南
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000

	改性沥青
	华南
	5800-5900
	5800-5900
	5800-5900
	5800-5900
	5800-5900

	改性沥青
	华东
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000
	5900-6000

	改性沥青
	北方
	5800-6000
	5800-6000
	5800-6000
	5800-6000
	5800-6000


3.4 沥青价格走势图
2013年国内各型号沥青市场平均价格走势图
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2013年进口重交沥青批发价格走势图
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2013年国产重交沥青批发价格走势图
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2013年国产建筑沥青批发价格走势图
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2013年国产普通沥青批发价格走势图
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2013年国产改性沥青批发价格走势图
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四、沥青招投标信息
上海：沪嘉高速公路大修工程（二期）-沥青采购项目招标中标公示
招标代理：上海市上投招标公司

业主名称：上海市路政局（原上海市公路管理处）

上海市上投招标公司（以下简称招标代理单位）受上海市路政局（原上海市公路管理处）（招标单位）委托，对其沪嘉高速公路大修工程（二期）沥青采购项目进行国内公开招标，本项目于2012年12月10日发布招标公告，并于2013年1月8日12:30（北京时间）在南鹰饭店七楼会议室【上海市徐汇区淮海中路1728号（近宛平路）】公开开标。经评标委员会评审，现将本次招标结果公示如下：

沪嘉高速公路大修工程（二期）沥青采购项目

第一中标候选人：浙江嘉悦石化有限公司

投标价： 1452.960209万元

评标委员会组成： 郁根德 俞智明 朱惠君 吴文海 张耀明

如对评标结果有异议，请于本招标结果公示之日起7个日历天内以书面形式向上海市上投招标公司（地址：威海路511号315室，业务二部，邮编：200041，联系电话：22191062，传真32160958；联系人：奚岱铭）提出质疑。在此，上海市上投招标公司谨对积极参加本项目投标的单位表示衷心感谢！
                                                      上海市上投招标公司
                                                             2013年1月8日

五、中商网：2012年11月沥青表观消费量129.09万吨
	石油沥青
	2012年(单位：万吨)
	2011年
	 表观消费量同比(%) 

	
	产量
	进口数量
	出口数量
	表观消费量
	表观消费量
	

	1月
	121.63 
	8.87
	0.74
	129.76 
	147.39 
	-11.96%

	2月
	119.99
	16.54
	1.51
	135.02 
	128.56 
	5.02%

	3月
	145.27
	11.54 
	0.64
	156.17 
	157.58
	-0.89%

	4月
	142.76 
	14.32 
	0.13 
	156.95 
	154.6
	1.52%

	5月
	129.76 
	16.63 
	1.07 
	145.32 
	162.01 
	-10.30%

	6月
	136.65 
	26.60 
	0.81 
	162.44 
	158
	2.81%

	7月
	161.97 
	32.19 
	0.56 
	193.60 
	173.02 
	11.89%

	8月
	173.21
	32.82 
	0.82 
	205.21 
	169.43 
	21.12%

	9月
	199.85 
	36.84 
	0.76 
	235.93 
	168.50 
	40.02%

	10月
	195.01
	27.35
	0.6
	221.76 
	154.97 
	43.10%

	11月
	115.87 
	25.69
	12.47
	129.09 
	136.45 
	-5.39%

	合计
	1641.97 
	249.39 
	20.11 
	1871.25 
	433.53 
	331.63%


注：进出口量为海关数据，产量为中华商务网自采 (仅供参考)
六、统计局：2012年11月份中国石油沥青产量
	产品名称
	省份
	计量单位
	本年本月产量
	本年本月止累计产量
	去年同月产量
	去年同月止累计产量

	石油沥青
	总计
	吨
	2596648.57
	26309655.85
	1964683.89
	22220130.75

	石油沥青
	北京市
	吨
	14445
	89497
	1299
	194450

	石油沥青
	天津市
	吨
	0
	26767
	0
	41164

	石油沥青
	河北省
	吨
	85760.97
	722604.01
	70014.51
	692648.46

	石油沥青
	山西省
	吨
	0
	1920
	1253
	13090

	石油沥青
	内蒙古自治区
	吨
	32393.48
	164781.48
	16303
	106452

	石油沥青
	辽宁省
	吨
	504196.92
	5803660.69
	368030.66
	4347780.13

	石油沥青
	吉林省
	吨
	3992
	40254
	2500
	24680.94

	石油沥青
	黑龙江省
	吨
	0
	117837
	0
	62788

	石油沥青
	上海市
	吨
	13749
	285320
	27912
	319886

	石油沥青
	江苏省
	吨
	351215.64
	3975538.62
	358557.96
	3091542.19

	石油沥青
	浙江省
	吨
	273808.51
	2880357.24
	269107.38
	3057829.93

	石油沥青
	安徽省
	吨
	13638
	111642
	10911.2
	193046.4

	石油沥青
	福建省
	吨
	51484.65
	350537.06
	18650
	85742

	石油沥青
	江西省
	吨
	88287.19
	545452.01
	24560.8
	371089.5

	石油沥青
	山东省
	吨
	516207.13
	5145315.5
	313719.74
	4213256.17

	石油沥青
	河南省
	吨
	48656
	565531
	30677
	370258

	石油沥青
	湖北省
	吨
	8505.86
	101853.3
	8673.22
	105130.56

	石油沥青
	广东省
	吨
	310194.53
	2650356.59
	218323.2
	2281532.25

	石油沥青
	广西壮族自治区
	吨
	15119
	245158
	23062
	218086

	石油沥青
	四川省
	吨
	103722.19
	919511.59
	85804
	852952

	石油沥青
	陕西省
	吨
	16813
	205168
	4569
	100416

	石油沥青
	甘肃省
	吨
	0
	0
	0
	14645

	石油沥青
	宁夏回族自治区
	吨
	0
	0
	0
	2954

	石油沥青
	新疆维吾尔自治区
	吨
	144459.5
	1360593.76
	110756.22
	1458711.22


七、海  关：2012年11月份中国石油沥青进出口数据
单位：万吨，美元，美元/吨
	石油沥青
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元
	进口单价(美元/吨)
	出口单价(美元/吨)

	2012年1月
	8.87 
	5341.13 
	0.74 
	586.09 
	602.157 
	792.014 

	2012年2月
	16.54 
	10033.45 
	1.51 
	1315.73 
	606.617 
	871.344 

	2012年3月
	11.54 
	7640.83 
	0.64 
	657.58 
	662.117 
	1027.469 

	2012年4月
	14.32 
	9807.12 
	0.13 
	94.93 
	684.855 
	730.231 

	2012年5月
	16.63 
	11301.10 
	1.07 
	1131.82 
	679.561 
	1057.776 

	2012年6月
	26.60 
	17406.70 
	0.81 
	832.60 
	654.387 
	1027.901 

	2012年7月
	32.19 
	20406.79 
	0.56 
	494.62 
	633.948 
	883.250 

	2012年8月
	32.82 
	20431.24 
	0.82 
	753.04 
	622.524 
	918.341 

	2012年9月
	36.84 
	23232.54 
	0.76 
	1335.97 
	630.634 
	1757.855 

	2012年10月
	27.25
	17732.88
	0.6
	517.47
	650.748 
	862.450 

	2012年11月
	25.69 
	1655.31 
	12.47 
	1090.98 
	64.434 
	87.488 

	合计
	249.29 
	144989.09 
	20.11 
	8810.83 
	581.608 
	438.132 
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